
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  17.11.2025

Varenummer 1010001316   1/1
 
 
10

10
00

13
16

03

Produktbeskrivelse
Piktogram til tydelig angivelse af affaldstype ved kildesortering af affald. Kan tørres over med en fugtig klud.  Rengør og affedt overfladen før påfø-
ring af piktogrammet.

Specifikationer

Produktbetegnelse Piktogram

Farve Lilla

Features Til blød plast, selvklæbende

Materiale Folie

Længde/dybde 12 cm

Bredde 12 cm

Direktiver, lovgivning og regler (EU) 2023/988

Brugsanvisning
Klistres på affaldsspand eller evt. oversigt.
   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 100 stk 12.8 cm 12.8 cm 3.5 cm

stk 1 stk
*

Piktogram, 12x12cm, lilla, folie, til blød 
plast, selvklæbende

	tydelig angivelse af affaldstype
	optimal til kildesortering
	kan tørres over med fugtig klud

Varenummer |  1010001316


